

معمای مرموز آدم‌ربایی ۳۰ میلیاردی

گروه خاواث/ تحقیقات پلیسی برای دستگیری ۴ مرد ناشناس که پس از ربودن پسر نو جوان از خانواده‌اش ۳۰ میلیارد تومان پول خواسته بودند، آغاز شد.

به گزارش خبرنگار خاواث «ایران»، چند روز قبل مرد جوانی هراسان با پلیس تماس گرفت و از ربوده شدن پسر ۱۷ ساله‌اش خبر داد و گفت: پسرم پدram برای رفتن به آموزشگاه زبان سوار بر خودروی مدل بلاپم خانه را ترک کرد، اما بعد از آن دیگر از او خبری نشد. تلفن همراهش نیز خاموش بود و در حالی که نگران سرنوشت پسرم بودم، شخصی ناشناس با تلفن همراهم به صورت اینترنتی تماس گرفت. او مدعی بود که پسرم نزد آنها است و برای آزادی او ۳۰ میلیارد تومان باید پرداخت کنم. صدای فریادهای پسرم را هم می‌شنیدم که کمک می‌خواست و التماس می‌کرد کنکش سرنوشت مرا تهدید کرد که از این موضوع به پلیس حرفی نزنم اما من با اینکه می‌ترسم بلای سر پسرم بیاورند، با این حال ترجیح دادم موضوع را به پلیس خبر دهم.

با شکایت مرد ثروتمند به دستور بازپرس عظیم سهرابی تحقیقات پلیسی آغاز شد. در حالی که بررسی‌ها برای رازگشایی از این آدم‌ربایی ادامه داشت، مرد جوان همان شب همراه پسرش به پلیس مراجعه کرد و مدعی شد که آدم‌ربایان پسرش را راه کرده‌اند. پسر ۱۷ ساله زمانی که در مقابل افسر پرونده‌اش قرار گرفت، از ماجرای آدم‌ربایی گفت: در بزرگراه امام علی در حال حرکت بودم و می‌خواستم به کلاس زبان بروم که ناگهان خودروی پژویی با چهار سرنشین مقابل ماشینم پیچید و تصادف کردیم. پیاده شدم و خواستم به پلیس زنگ بزنم که آنها مدعی شدند خودشان پلیس هستند. بعد به پنهان‌انگیزه من گواهینامه ندارم و تخلف کرده‌ام، گفتند باید مرا به اداره پلیس ببرند. هرچه گفتم با پلیس ۱۱۰ تماس می‌گیرم آنها اجازه ندادند و من همراه سه مرد سوار خودروی پژو شده و یکی از آنها سوار خودروی من شد. اما ناگهان سر مرا زیر صندلی کرده و به خانه‌ای که نمی‌دانم کجای تهران بود، بردند. در آنجا مرا شکنجه داده و تنگ زند و با پدرم تماس گرفته و درخواست ۳۰ میلیارد تومان برای آزادی کردند. ساعتی بعد از این آدم‌ربایی آنها متوجه شدند که پدرم به پلیس گزارش داده و پلیس در جست‌وجوی آنها است، به همین دلیل مرا سوار خودرویشان کرده و به محلی خلوت برده و کنار خودروام رها کردند.

به دستور بازپرس شعبه نهم دادسرای امور جنایی تهران، تحقیقات برای دستگیری آدم‌ربایان و روشن شدن واقعهت ماجرا ادامه دارد.

سقوط هواپیمای فوق سبک با ۲ سرنشین

گروه خاواث/ همزمان با سقوط یک هواپیمای تفریحی فوق سبک در استان فارس تیم بررسی ساخته سازمان هواپیمایی کشوری به محل حادثه اعزام شدند.

به گزارش ایرنا از سازمان هواپیمایی کشوری، «میراکبر رضوی» اظهار داشت: حدود ساعت ۶:۳۰ بامداد چهارشنبه ۱۹ مرداد یک فروند هواپیمای تفریحی فوق سبک با دو سرنشین از فرودگاه زرگان فارس به قصد پرواز تفریحی به آسمان بلند شد اما دقائقی بعد طبق آخرین اطلاعات واصله این هواپیمای در منطقه کوهستانی نزدیک سد درودزن شیراز دچار سانحه شد و سقوط کرد.

وی با بیان اینکه خلبان و مسافر این هواپیمای دچار مصدمیت شده‌اند افزود: به محض وقوع سانحه یک فروند هلیکوپتر امداد از منطقه مرودشت به محل سانحه اعزام و اقدامات مضافت برای نجات سرنشینان انجام شد. پس از این حادثه تیم بررسی ساخته سازمان هواپیمایی تشکیل و به سایت سانحه هواپیمای فوق سبک اعزام شد و گزارش بررسی سانحه مذکور بزودی اطلاع‌رسانی خواهد شد.



این حادثه حدود ساعت هفت و ۳۰ دقیقه صبح به اورژانس اعلام شد که یک فروند بالگرد ۱۱۵ به همراه دو دستگاه آمبولانس به محل اعزام شدند.

با توجه به صعب‌العبور بودن محل سقوط این هواپیمای عملیات امداد رسانی به سختی انجام شد و هر دو مصدوم حادثه به بیمارستان شهید رجایی منتقل شدند.

محمدجواد مرادیان مدیر مرکز مدیریت حوادث و فوریت‌های پزشکی فارس گفته حال یکی از مصدومان وخیم گزارش شده است.

کشف پیکر کوهنورد گمشده در دماوند

گروه خاواث/ پیکر یکی از کوهنوردان گمشده در دماوند در حالی پیدا شد که امدادگران امکان انتقال آن به پایین را بسیار سخت دانسته‌اند.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی جمعیت هلال احمر؛ مهدی ولی پور، رئیس جمعیت هلال احمر در این باره گفت: روز شنبه ۱۵ مرداد، ۲ نفر از کوهنوردان کرمانشاهی هنگام صعود به قله دماوند از مسیر اصلی منحرف شده و به علت شرایط جوی نامساعد ناپدید شدند. این کوهنوردان وارد دره یخار شدند که از خطرناک‌ترین یخچال‌های طبیعی ایران است و با توجه به گرم شدن زمین در این فصل دائماً ریزش سنگ و وقوع سیلاب‌های لحظه‌ای در آن بسیار محتمل است و حجم زیادی از سنگ را به پایین پرت می‌کند.

ولی پور ادامه داد: این کوهنوردان یک اعلام موقعیت حدودی داشتند و پس از آن دیگر هیچ ارتباطی نتوانستند با دستگاه‌های امدادی برقرار کنند. آنها در ارتفاع ۲۸۰۰ متری بودند و پس از تماس نیز یک سیلاب لحظه‌ای در دره یخار به وقوع می‌پیوندد و دیگر اثری از آنها نبوده است.

این مقام مسئول در جمعیت هلال احمر خاطر نشان کرد: بالگرد هلال احمر روز سه‌شنبه برای نجات به منطقه اعزام شد ولی به علت شرایط نامساعد جوی نتوانست به محل حادثه نزدیک شود، اما تصویربرداری از محل انجام شد تا عملیات به صورت زمینی با دقت بیشتری انجام شود. بلافاصله دو تیم ۳ نفره به محل حادثه اعزام شده و صبح چهارشنبه وارد دره یخار شدند که در بدو ورود با ریزش شدید سنگ مواجه شده اما به عملیات ادامه داده و پیکر یکی از کوهنوردان را رصد کردند.

به علت صعب‌العبور بودن منطقه، انتقال پیکر این کوهنورد بسیار دشوار است. متأسفانه هنوز اثری از کوهنورد دوم نیست و تلاش‌ها برای نجات این فرد با جدیت ادامه دارد.

ولی پور با هشدار به کوهنوردان در خصوص عدم صعود به دماوند گفت: در روزهای اخیر گزارش ناپدید شدن ۳ نفر در ارتفاعات دماوند واصل شده که یک نفر از آنها مردی ۶۵ ساله است که حدود هفته پیش در ارتفاعات دماوند ناپدید شده و با وجود اینکه چند فقره عملیات جست‌وجو برای نجات ایشان از جبهه‌های مختلف قله دماوند انجام شد اما این کوهنورد هنوز پیدا نشده است.

پسر ۳ ساله با کمک مردم وامدادگران پیدا شد

شهر خاتون آباد پیدا و مشخص شد شب رادر بیابان بوده است. وی گفت: نیروهای امدادی جمعیت هلال احمر با ۱۷ کیلومتر پیمایش در این عملیات جست‌وجو و نجات، کودک گم شده را زنده پیدا کردند. این کودک تحویل مرکز درمانی شده و حال عمومی وی مساعد است.

از تاجگران مردمی در این عملیات افزود: این کودک از ساعت ۱۶ روز دوشنبه از خانه‌اش واقع در روستای آغل‌یحیی خارج شده بود که در نهایت در ساعت ۶ صبح سه‌شنبه توسط نیروهای مردمی و امدادی جمعیت هلال احمر در روستای آغل‌یحیی در بیابان‌های اطراف روستایی نزدیک به

یک خانواده در جریان ناپدید شدن پسر ۳ ساله‌ونیمه آنها در روستای آغل‌یحیی از توابع شهر خاتون آباد قرار گرفتیم که با توجه به حساسیت ماجرا بلافاصله نیروهای امدادی این جمعیت به روستای موردنظر اعزام شدند. وی با اشاره به تلاش ۱۲ ساعته امدادگران و شمار زیادی

گروه خاواث/ پسرچیهای که در یکی از روستاهای خاتون آباد شهرداری ناپدید شده بود با تلاش ۱۲ ساعته مردم و امدادگران هلال احمر در بیابان پیدا شد. سیدمحمدامین یعقوبی، رئیس جمعیت هلال احمر شهرداریک در این باره گفت: عصر دوشنبه ۱۷ مرداد با تماس تلفنی



سرقت‌های سریالی هنگام مرخصی از زندان

گروه خاواث/ زندانی محکوم به حبس ابد که با نوشتن توبه‌نامه موفق به شکستن حکمش شده بود، در زمان مرخصی از زندان به ۳۸ خانه دستبرد زد.

به گزارش خبرنگار خاواث «ایران»، ۱۲ تیر سال ۸۸ مأموران پلیس یکی از شهرهای استان مرکزی مرکزی را داخل خرابه‌ای دیده و به او ظنین شدند. پس از یک تعقیب و گریز کوتاه مرد جوان به نام فریدون، بازداشت شد. مأموران در بازرسی بدنی از وی مقداری هروئین کشف کرده و بدین ترتیب مرد ۳۹ ساله روانه زندان شد.

پرونده فریدون با تکمیل تحقیقات به دادگاه ارسال و مرد جوان به حبس ابد محکوم شد. در زمانی که فریدون در زندان به سر می‌برد، همسرش با داشتن یک فرزند از او طلاق گرفت. چند سال بعد مرد جوان با نوشتن توبه‌نامه خواهان بخشش خود شد. با این توبه‌نامه و با توجه به رفتار مناسب وی در زندان، با بررسی پرونده مرد زندانی و رای قضات دادگاه حکم حبس ابد او شکسته و به ۱۸ سال زندان محکوم شد. بدین ترتیب او توانست با گذشتن وثیقه از زندان خارج شود. این روال هر چند ماه یک بار انجام می‌شد و او بعد از چند روز آزادی با پایان آمدن دوران مرخصی اش به زندان برمی‌گشت.

سرقت از ساختمان بانک

اواخر سال ۹۹، با به صدا در آمدن آژیر خطر بانکی در شهر اراک، مأموران پلیس بلافاصله راهی محل شده و سارقان را که قصد سرقت از بانک داشت دستگیر کردند. در بررسی‌های صورت گرفته مشخص شد این سارق ناکام کسی نیست جز فریدون که با سپردن وثیقه از زندان بیرون آمده بود. متهم در بازجویی‌ها به سرقت از ۳۸ ساختمان و خانه ویلایی اعتراف کرد و مدعی شد در زمانی که خارج



هم‌سولوی‌هایم به من یاد دادند. وقتی با وثیقه از زندان بیرون می‌رفتم، خانه‌های ویلایی سوخته‌ام بود و با ورود به آنها از بریلان و طلا گرفته تا وسایل با ارزش را سرقت می‌کردم و به دست یکی از دوستانم می‌سپردم تا برایم نگه دارد. اما در سی و نهمین سرقت از بانک، صدای آژیر خطر پلیس را به محل کشاند و دستگیر شدم.

■ این بار حکم بسیار سنگینی داری، پشیمان نیستی؟
پشیمانم و این توبه‌نامه واقعی است. اگر بخشیده شوم دور تمام کارهای کار خاتم می‌شوم، اشتباه کردم و امیدوارم که بخشیده شوم.
■ از خانواده‌ات خبر داری؟
نه، همسرم که طلاق گرفت و رفت، یک پسر دارم که نمی‌دانم کجاست و چه می‌کند.

کلاهبرداری ۹ هزار میلیارد تومانی با خرید و فروش املاک

کیف پول کرده و هیچگونه پشتوانه مالی ندارد و ارزشهای موجود هیچ گونه قابلیت جابه‌جایی به کیف پول دیگر را ندارد و تنها می‌توان پول‌ها را به کیف پول همنوع خود انتقال داد. متهم با همین شیوه و شگرد اقدام به معامله دیگر در استان‌های زنجان به مبلغ ۲ هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان، در همدان به مبلغ یکصد و ۷۰ میلیارد تومان و در البرز به مبلغ ۲ هزار و ۶۰ میلیارد تومان کرده که در مجموع ارزش کل معاملات انجام شده توسط متهم به این روش مبلغ ۹ هزار و ۲۳۰ میلیارد تومان محاسبه و استخراج شده و مراحل قضایی آن تحت رسیدگی است.

در ادامه رسیدگی به این پرونده ۶ نفر دیگر که متهم اصلی را در امر خرید و فروش املاک کمک کرده و وی با در ارتکاب جرم همکاری داشتند نیز دستگیر و با حکم مقام قضایی با صدور قرار میلیاردی روانه زندان شدند.

اردبیل، کرج، تهران، همدان و زنجان است. وی افزود: در ادامه با اقدامات فنی صورت گرفته مشخص شد متهم اقدام به فروش واحدهای خریداری شده در یکی از مشاورین املاک شهرستان زنجان کرده که پس از هماهنگی‌های صورت گرفته با مرجع قضایی، وی به همراه همدستانش دستگیر و تمامی ابزار دیجیتالی آنها توقیف شد. در دستورات صورت گرفته مشخص شد وی دارای مدرک کاردانی ساختمان بوده و مدیر چند شرکت پتروشیمی با انجام معاملات کلان مالی بین‌المللی و صادرات نفت و محصولات پتروشیمی به خارج از کشور اعتماد کامل فروشنده را جلب کرده و به صورت کاملاً حرفه‌ای و با حساب شده اقدام به فریب مالباختگان و کلاهبرداری از آنان کرده است. بدین ترتیب شناسایی و دستگیری متهم در دستور کار این پلیس قرار گرفت و طی کارهای اطلاعاتی مشخص شد متهم در حال تردد در شهرستان‌های

دیجیتال و مفاد مبایعه‌نامه تنظیم شده که در آنها قید شده بود عین ثمن معامله به شکل نقدی پرداخت شده است، با دریافت وکالت فروش از فروشنده و تعیین موعد ۳ ماهه برای نقد شدن ارزهای دیجیتال امکان هرگونه معاملات بعدی را به‌صورت کاملاً قانونی برای خود فراهم کرده بود. همچنین مشخص شد خریدار با ادعای داشتن مدرک دکتر و با معرفی خود به‌عنوان معارض، رئیس و عضو هیات مدیره چند شرکت پتروشیمی با انجام معاملات کلان مالی بین‌المللی و صادرات نفت و محصولات پتروشیمی به خارج از کشور اعتماد کامل فروشنده را جلب کرده و به صورت کاملاً حرفه‌ای و با حساب شده اقدام به فریب مالباختگان و کلاهبرداری از آنان کرده است. بدین ترتیب شناسایی و دستگیری متهم در دستور کار این پلیس قرار گرفت و طی کارهای اطلاعاتی مشخص شد متهم در حال تردد در شهرستان‌های

رئیس پلیس فتای فراجا افزود: با شناسایی مشاور املاکی که مبایعه‌نامه‌ها در آنجا تنظیم شده بود مشخص شد که وی فقط در یکی از معاملاتش ۷۷ ملک اعم از تجاری و مسکونی به ارزش بالغ بر مبلغ ۱۲۱ میلیون دلار معادل ۴ هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان خریده است. بنابراین فروشنده این املاک احتضار و در بازجویی‌ها مشخص شد خریدار پول معامله را از طریق بازکردن حساب خارجی و انتقال ارز دلار به کیف پول دیجیتال پرداخت کرده است. رئیس پلیس سایبری کشور اظهار داشت: در بررسی فنی کارشناسان این پلیس مشخص شد ارزهای نمایش داده شده در داخل کیف پول صوری، حباب و فاقد ارزش بوده و قابلیت تبدیل شدن به ارزهای دیگری را نداشته و فقط امکان جابه‌جایی داخلی بین کیف پول‌های همان اپلیکیشن وجود دارد. متهم با نمایش عددی مبلغ به دلار و با توجه به ناشناسی فروشنده با ارزهای

گروه خاواث/ مدیرعامل قبلی یک شرکت کاغذی که با کیف پول دیجیتال اقدام به خرید املاک تجاری و مسکونی به ارزش ۹ هزار و ۲۳۰ میلیارد تومان کرده بود با تلاش پلیس فتای فراجا دستگیر شد. سردار «وحید مجید» رئیس پلیس فتای فراجا در تشریح این خبر گفت: برابر رصدهای صورت گرفته در فضای مجازی و اخبار رسیده به پلیس مشخص شد فردی اقدام به خرید و فروش کلان املاک و زمین‌های شهری با ارز دیجیتال در سطح کشور و همچنین استان زنجان می‌کند، بنابراین موضوع بلافاصله در دستور کار فنی سایبری کارشناسان پلیس فتای زنجان قرار گرفت. در بررسی‌های اولیه مشخص شد این فرد ساکن تهران است و با شناسایی انبوه‌سازان زنجان اقدام به خرید گسترده واحدهای مسکونی و تجاری در سطح این استان در قبایل پرداخت ارز دیجیتال کرده است.

قتل در اراک، دستگیری در مشهد



این حادثه گفت: در پی تیراندازی راکب یک دستگاه موتورسیکلت به سمت سرنشینان یک دستگاه خودرو پژو ۲۰۶ و قتل راننده اقدامات اطلاعاتی و بررسی ویژه، برای دستگیری متهمان آغاز شد. بهنام نظری، معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار مرکزی درخصوص شناسایی و دستگیری عاملان این جنایت در اراک اظهار داشت: قاتلان فراری خیابان هیکوکی اراک روز عاشورا در یک عملیات غافلگیرانه در مشهد دستگیر شدند. با تحقیقات صورت گرفته دو نفر قاتل با هویت‌های «محمد» و «مهدی»

گروه خاواث/ عاملان قتل مرد جوان در خیابان هیکوکی اراک با ردیابی‌های یک ماهه پلیس و عملیاتی گسترده در مشهد دستگیر شدند. به گزارش خبرنگار خاواث «ایران»، ساعت ۲۲ چهارشنبه ۱۵ تیر در خیابان هیکوکی منطقه بلوار قدس شهرستان اراک یک دستگاه موتورسیکلت با تهدید اسلحه راه یک خودرو پژو ۲۰۶ را سد کرد و پس از تیراندازی به سمت سرنشینان خودرو راننده به قتل رسید و یکی از سرنشینان مجروح و به بیمارستان منتقل شد. سرهنگ محمود خلجی، معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان مرکزی درخصوص

قتل در اراک، دستگیری در مشهد

قتل در اراک، دستگیری در مشهد